
                                   
                                            

Новгородская область
 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.09.2021 № 2482

                                                        г.Боровичи

О внесении изменения в Перечень муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных 

прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона 

«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации»

В соответствии с решением Думы муниципального района                            
от 27.02.2020 № 291 «Об утверждении Положения о порядке формирования, 
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального 
имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением права 
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии 
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на 
основании протокола комиссии по вопросам распоряжения муниципальным 
имуществом Боровичского муниципального района и городского поселения 
города Боровичи от 19.08.2021 Администрация Боровичского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень муниципального имущества, 
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав 
субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного 
частью 4 статьи 18 Федерального закона «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации, утвержденный  
постановлением Администрации Боровичского муниципального района от 
29.10.2009 № 2297, включив в него:

здание (нежилое здание, Детский сад на 51 место) с кадастровым 
номером 53:22:0022106:6 общей площадью 585,6 кв.метра, расположенное по 
адресу: Новгородская область, р-н Боровичский, городское поселение город 
Боровичи, г.Боровичи, мкр 1 Раздолье, д.23.

кн



Cерийный номер сертификата:
15A5382ED586F10129F63C0696EF475947F5888C
Владелец: Герасимов Андрей Николаевич
Дата подписания: 31.08.2021 17:45
Срок действия: с 20.01.2021 по 20.04.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

2. Опубликовать постановление в газете «Красная искра» и разместить 
на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального 
района.

Первый заместитель
Главы администрации района     А.Н. Герасимов

                                                                          


